

## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cismichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cismichioi"	Náklady projektu 2016-2017			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Hlavní koordinátor (Ondřej Urban)	den	100,00	7.000,00	700.000,00
1.1.2 Zástupce koordinátora (Jiří Kubricht)	den	130,00	7.000,00	910.000,00
1.2 Experti / konzultanti				
1.2.1 Expert 1 (Karel Sottner)	den	60,00	7.000,00	420.000,00
1.2.2 Expert 2 (Jan Váňa)	den	80,00	7.000,00	560.000,00
1.2.3 Expert 3 (Martin Polák)	den	10,00	7.000,00	70.000,00
1.2.4 Expert 4 (Petr Veleba)	den	90,00	6.500,00	585.000,00
1.2.5 Expert 5 (Daniel Světlík)	den	100,00	6.500,00	650.000,00
1.2.6 Expert 6 (Jakub Štainbruch)	den	20,00	6.500,00	130.000,00
1.2.7 Expert 7 (Jindřich Pelán)	den	5,00	6.500,00	32.500,00
1.2.8 Expert 8 (Diana Porubin)	den	90,00	6.000,00	540.000,00
1.2.9 Expert 9 (Vladislav Knytl)	den	30,00	6.000,00	180.000,00
1.2.10 Expert 10 (Hana Čermáková)	den	20,00	6.000,00	120.000,00
1.2.11 Expert 11 (Petr Šátek)	den	20,00	5.500,00	110.000,00
1.2.12 Expert 12 (Jiří Musílek)	den	65,00	5.500,00	357.500,00
1.2.13 Expert 13 (Aleš Mansfeld)	den	35,00	5.500,00	192.500,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1 Technik 1	den	40,00	5.000,00	200.000,00
1.3.2 Technik 2	den	40,00	5.000,00	200.000,00
1.3.3 Administrativní personál	den	60,00	5.000,00	300.000,00
1.3.4 Technik-laborant	den	40,00	5.000,00	200.000,00
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>6.257.500,00</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka	16,00	15.000,00	240.000,00
2.2 Doprava autem ČR-Moldávie-ČR	cesta	10,00	18.000,00	180.000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	soubor	1,00	365.000,00	365.000,00
2.4 Ubytování	noc	262,00	700,00	183.400,00
2.5 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor	1,00	50.000,00	50.000,00
2.6 Diety (dle platných právních předpisů)	den	262,00	1.050,00	275.100,00
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>1.293.500,00</b>

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Císmichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Císmichioi"	Náklady projektu 2016-2017			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Osobní ochranné pomůcky	soubor	1,00	150.000,00	150.000,00
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>150.000,00</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
				0,00
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>5. Subdodávky</b> (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	soubor	1,00	250.000,00	250.000,00
5.2 Překlady	NS	250,00	350,00	87.500,00
5.3 Tlumočení	den	8,00	5.000,00	40.000,00
5.4 Kopírování, tisk	soubor	1,00	70.000,00	70.000,00
5.5 Náklady na pořádání kulatého stolu k projednání analýzy rizik a studie proveditelnosti	soubor	1,00	40.000,00	40.000,00
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>487.500,00</b>

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Císmichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Císmichioi"	Náklady projektu 2016-2017			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
				0,00
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)				
7.2.1 Geofyzikální průzkum - VES	m	4.800,00	100,00	480.000,00
7.2.2. Geofyzikální průzkum - OP	m	4.800,00	50,00	240.000,00
7.2.3. Geofyzikální průzkum - SP	m	4.800,00	30,00	144.000,00
7.2.4. Hydrogeologický průzkumný vrt (včetně vstrojení)	bm	500,00	3.200,00	1.600.000,00
7.2.5. Maloprůměrová nevystrojená sonda	bm	560,00	1.220,00	683.200,00
7.2.6. Hydrodynamické zkoušky	ks	4,00	12.000,00	48.000,00
7.2.7. Odběr vzorků podzemní vody	ks	20,00	900,00	18.000,00
7.2.8. Odběr vzorků zemin	ks	280,00	250,00	70.000,00
7.2.9. Odběr vzorků povrchové vody	ks	1,00	150,00	150,00
7.2.10. Odběr dnových sedimentů	ks	8,00	250,00	2.000,00
7.2.11. Analýzy zemin	soubor	1,00	1.298.100,00	1.298.100,00
7.2.12. Analýzy podzemních a povrchových vod	soubor	1,00	150.990,00	150.990,00
7.2.13. Analýzy sedimentů	soubor	1,00	50.560,00	50.560,00
7.2.14. Analýzy stavebních konstrukcí	soubor	1,00	75.840,00	75.840,00
7.2.15. Analýzy odpadů	soubor	1,00	1.959.700,00	1.959.700,00
7.2.16. Analýzy vzdušnin in situ	soubor	1,00	235.200,00	235.200,00
7.2.17. Geodetické zaměření	soubor	1,00	40.000,00	40.000,00
7.2.18. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - VES	m	4.800,00	60,00	288.000,00
7.2.19. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - DEMP	m	4.800,00	30,00	144.000,00
7.2.20. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - radiometrie	bod	100,00	550,00	55.000,00
7.2.21. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - magnetometrie	m	1.500,00	50,00	75.000,00
7.2.22. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - georadar	m	1.500,00	60,00	90.000,00
7.2.23. Monitoring ovzduší	soubor	1,00	60.000,00	60.000,00
7.2.24. Monitoring pracovního ovzduší	soubor	1,00	50.000,00	50.000,00
7.3.1. Odběr vzorků podzemní vody	ks	0,00	900,00	0,00
7.3.2. Odběr vzorků odpadů	ks	310,00	450,00	139.500,00
7.3.3. Odběr vzorků stavebních konstrukcí	ks	12,00	450,00	5.400,00
7.3.4. Laboratorní testy spalitelnosti	soubor	1,00	45.000,00	45.000,00
7.3.5. Laboratorní zkoušky solidifikace/stabilizace	soubor	1,00	140.000,00	140.000,00
7.3.6. Laboratorní zkoušky termické desorpce	soubor	1,00	210.000,00	210.000,00
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>8.397.640,00</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)</b>				
				<b>16.586.140,00</b>

## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Položkový rozpočet analytických prací v rámci veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cismichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cismichioi"	Náklady analytických prací 2016			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
7.2.11. Analýzy zemin				
7.2.11.1. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	69	3.500,00	241.500,00
7.2.11.2. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	69	550,00	37.950,00
7.2.11.3. Kyanidy celkové	ks	69	220,00	15.180,00
7.2.11.4. Ropné látky (C10-C40)	ks	12	480,00	5.760,00
7.2.11.5. Polychlorované bifenyly	ks	12	720,00	8.640,00
7.2.11.6. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	12	850,00	10.200,00
7.2.11. Mezisoučet				319.230,00
7.2.12. Analýzy podzemních a povrchových vod				
7.2.12.1. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	11	3.700,00	40.700,00
7.2.12.2. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	11	550,00	6.050,00
7.2.12.3. Kyanidy celkové	ks	11	220,00	2.420,00
7.2.12.4. Ropné látky (C10-C40)	ks	11	480,00	5.280,00
7.2.12.5. Polychlorované bifenyly	ks	11	720,00	7.920,00
7.2.12.6. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	11	850,00	9.350,00
7.2.12.7. Základní chemický rozbor vody	ks	11	670,00	7.370,00
7.2.12. Mezisoučet				79.090,00
7.2.13. Analýzy sedimentů				
7.2.13.1. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	0	3.500,00	0,00
7.2.13.2. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	0	550,00	0,00
7.2.13.3. Kyanidy celkové	ks	0	220,00	0,00
7.2.13.4. Ropné látky (C10-C40)	ks	0	480,00	0,00
7.2.13.5. Polychlorované bifenyly	ks	0	720,00	0,00
7.2.13.6. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	0	850,00	0,00
7.2.13. Mezisoučet				0,00
7.2.14. Analýzy stavebních konstrukcí				
7.2.14.1. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	0	3.500,00	0,00
7.2.14.2. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	0	550,00	0,00
7.2.14.3. Kyanidy celkové	ks	0	220,00	0,00
7.2.14.4. Ropné látky (C10-C40)	ks	0	480,00	0,00
7.2.14.5. Polychlorované bifenyly	ks	0	720,00	0,00
7.2.14.6. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	0	850,00	0,00
7.2.14. Mezisoučet				0,00
7.2.15. Analýzy odpadů				
7.2.15.1. Kvalitativní analýza in situ	ks	310	1.700,00	527.000,00
7.2.15.2. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	0	3.500,00	0,00
7.2.15.3. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	0	550,00	0,00
7.2.15.4. Kyanidy celkové	ks	0	220,00	0,00
7.2.15.5. Ropné látky (C10-C40)	ks	0	480,00	0,00
7.2.15.6. Polychlorované bifenyly	ks	0	720,00	0,00
7.2.15.7. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	0	850,00	0,00
7.2.15.8. Celková síra	ks	0	1.100,00	0,00
7.2.15.9. Celkové halogeny	ks	0	1.100,00	0,00
7.2.15. Mezisoučet				527.000,00
7.2.16. Analýzy vzdušnin				
7.2.16.1. In situ stanovení kyanovodíku, těkavých organických látek s org. vázaným chlorem, amoniak	ks	42	5.600,00	235.200,00
7.2.16. Mezisoučet				235.200,00

Položkový rozpočet analytických prací v rámci veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cišmichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cišmichioi"	Náklady analytických prací 2016			Celkové náklady projektu (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	



## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cismichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cismichioi"	Náklady projektu 2016			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Hlavní koordinátor (Ondřej Urban)	den	35,00	7.000,00	245.000,00
1.1.2 Zástupce koordinátora (Jiří Kubricht)	den	50,00	7.000,00	350.000,00
1.2 Experti / konzultanti				
1.2.1 Expert 1 (Karel Sottner)	den	35,00	7.000,00	245.000,00
1.2.2 Expert 2 (Jan Váňa)	den	40,00	7.000,00	280.000,00
1.2.3 Expert 3 (Martin Polák)	den	10,00	7.000,00	70.000,00
1.2.4 Expert 4 (Petr Veleba)	den	30,00	6.500,00	195.000,00
1.2.5 Expert 5 (Daniel Světlík)	den	30,00	6.500,00	195.000,00
1.2.6 Expert 6 (Jakub Štainbruch)	den	20,00	6.500,00	130.000,00
1.2.7 Expert 7 (Jindřich Pelán)	den	5,00	6.500,00	32.500,00
1.2.8 Expert 8 (Diana Porubin)	den	50,00	6.000,00	300.000,00
1.2.9 Expert 9 (Vladislav Knytl)	den	15,00	6.000,00	90.000,00
1.2.10 Expert 10 (Hana Čermáková)	den	10,00	6.000,00	60.000,00
1.2.11 Expert 11 (Petr Šátek)	den	20,00	5.500,00	110.000,00
1.2.12 Expert 12 (Jiří Musílek)	den	35,00	5.500,00	192.500,00
1.2.13 Expert 13 (Aleš Mansfeld)	den	35,00	5.500,00	192.500,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1 Technik 1	den	40,00	5.000,00	200.000,00
1.3.2 Technik 2	den	40,00	5.000,00	200.000,00
1.3.3 Administrativní personál	den	30,00	5.000,00	150.000,00
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>3.237.500,00</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka	12,00	15.000,00	180.000,00
2.2 Doprava autem ČR-Moldávie-ČR	cesta	9,00	18.000,00	162.000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	soubor	1,00	350.000,00	350.000,00
2.4 Ubytování	noc	250,00	700,00	175.000,00
2.5 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor	1,00	50.000,00	50.000,00
2.6 Diety (dle platných právních předpisů)	den	250,00	1.050,00	262.500,00
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>1.179.500,00</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Osobní ochranné pomůcky	soubor	1,00	150.000,00	150.000,00
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>150.000,00</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
				0,00
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cišmichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cišmichioi"	Náklady projektu 2016			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>				
5.1 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	soubor	1,00	250.000,00	250.000,00
5.2 Překlady	NS	100,00	350,00	35.000,00
5.3 Tlumočení	den	5,00	5.000,00	25.000,00
5.4 Kopírování, tisk	soubor	1,00	40.000,00	40.000,00
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>350.000,00</b>

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cismichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cismichioi"	Náklady projektu 2016			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
				0,00
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)				
7.2.1 Geofyzikální průzkum - VES	m	4.800,00	100,00	480.000,00
7.2.2. Geofyzikální průzkum - OP	m	4.800,00	50,00	240.000,00
7.2.3. Geofyzikální průzkum - SP	m	4.800,00	30,00	144.000,00
7.2.4. Hydrogeologický průzkumný vrt (včetně vstrojení)	bm	500,00	3.200,00	1.600.000,00
7.2.5. Maloprůměrová nevystrojená sonda	bm	560,00	1.220,00	683.200,00
7.2.6. Hydrodynamické zkoušky	ks	4,00	12.000,00	48.000,00
7.2.7. Odběr vzorků podzemní vody	ks	10,00	900,00	9.000,00
7.2.8. Odběr vzorků zemin	ks	280,00	250,00	70.000,00
7.2.9. Odběr vzorků povrchové vody	ks	1,00	150,00	150,00
7.2.10. Odběr dnových sedimentů	ks	8,00	250,00	2.000,00
7.2.11. Analýzy zemin	soubor	1,00	319.230,00	319.230,00
7.2.12. Analýzy podzemních a povrchových vod	soubor	1,00	79.090,00	79.090,00
7.2.13. Analýzy sedimentů	soubor	1,00	0,00	0,00
7.2.14. Analýzy stavebních konstrukcí	soubor	1,00	0,00	0,00
7.2.15. Analýzy odpadů	soubor	1,00	527.000,00	527.000,00
7.2.16. Analýzy vzdušnin in situ	soubor	1,00	235.200,00	235.200,00
7.2.17. Geodetické zaměření	soubor	1,00	40.000,00	40.000,00
7.2.18. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - VES	m	4.800,00	60,00	288.000,00
7.2.19. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - DEMP	m	4.800,00	30,00	144.000,00
7.2.20. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - radiometrie	bod	100,00	550,00	55.000,00
7.2.21. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - magnetometrie	m	1.500,00	50,00	75.000,00
7.2.22. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - georadar	m	1.500,00	60,00	90.000,00
7.2.23. Monitoring ovzduší	soubor	1,00	60.000,00	60.000,00
7.2.24. Monitoring pracovního ovzduší	soubor	1,00	50.000,00	50.000,00
7.3.1. Odběr vzorků podzemní vody	ks	0,00	900,00	0,00
7.3.2. Odběr vzorků odpadů	ks	310,00	450,00	139.500,00
7.3.3. Odběr vzorků stavebních konstrukcí	ks	12,00	450,00	5.400,00
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>5.383.770,00</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)</b>				<b>10.300.770,00</b>



## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Položkový rozpočet analytických prací v rámci veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cismichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cismichioi"	Náklady analytických prací 2017			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
<b>7.2.11. Analýzy zemin</b>				
7.2.11.1. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	211	3.500,00	738.500,00
7.2.11.2. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	211	550,00	116.050,00
7.2.11.3. Kyanidy celkové	ks	211	220,00	46.420,00
7.2.11.4. Ropné látky (C10-C40)	ks	38	480,00	18.240,00
7.2.11.5. Polychlorované bifenyly	ks	38	720,00	27.360,00
7.2.11.6. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	38	850,00	32.300,00
<b>7.2.11. Mezisoučet</b>				<b>978.870,00</b>
<b>7.2.12. Analýzy podzemních a povrchových vod</b>				
7.2.12.1. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	10	3.700,00	37.000,00
7.2.12.2. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	10	550,00	5.500,00
7.2.12.3. Kyanidy celkové	ks	10	220,00	2.200,00
7.2.12.4. Ropné látky (C10-C40)	ks	10	480,00	4.800,00
7.2.12.5. Polychlorované bifenyly	ks	10	720,00	7.200,00
7.2.12.6. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	10	850,00	8.500,00
7.2.12.7. Základní chemický rozbor vody	ks	10	670,00	6.700,00
<b>7.2.12. Mezisoučet</b>				<b>71.900,00</b>
<b>7.2.13. Analýzy sedimentů</b>				
7.2.13.1. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	8	3.500,00	28.000,00
7.2.13.2. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	8	550,00	4.400,00
7.2.13.3. Kyanidy celkové	ks	8	220,00	1.760,00
7.2.13.4. Ropné látky (C10-C40)	ks	8	480,00	3.840,00
7.2.13.5. Polychlorované bifenyly	ks	8	720,00	5.760,00
7.2.13.6. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	8	850,00	6.800,00
<b>7.2.13. Mezisoučet</b>				<b>50.560,00</b>
<b>7.2.14. Analýzy stavebních konstrukcí</b>				
7.2.14.1. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	12	3.500,00	42.000,00
7.2.14.2. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	12	550,00	6.600,00
7.2.14.3. Kyanidy celkové	ks	12	220,00	2.640,00
7.2.14.4. Ropné látky (C10-C40)	ks	12	480,00	5.760,00
7.2.14.5. Polychlorované bifenyly	ks	12	720,00	8.640,00
7.2.14.6. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	12	850,00	10.200,00
<b>7.2.14. Mezisoučet</b>				<b>75.840,00</b>
<b>7.2.15. Analýzy odpadů</b>				
7.2.15.1. Kvalitativní analýza in situ	ks	0	1.700,00	0,00
7.2.15.2. Screening pesticidů zahrnující organochlorové pesticidy, triazinové pesticidy a dále skupinu kyselých pesticidů	ks	260	3.500,00	910.000,00

7.2.15.3. Těžké kovy zahrnující As, Cd, Cr <sub>celk</sub> , Hg, Ni, Pb, Cu, Zn	ks	260	550,00	143.000,00
7.2.15.4. Kyanidy celkové	ks	260	220,00	57.200,00
7.2.15.5. Ropné látky (C10-C40)	ks	50	480,00	24.000,00
7.2.15.6. Polychlorované bifenyly	ks	50	720,00	36.000,00
7.2.15.7. Polycyklické aromatické uhlovodíky	ks	50	850,00	42.500,00
7.2.15.8. Celková síra	ks	100	1.100,00	110.000,00
7.2.15.9. Celkové halogeny	ks	100	1.100,00	110.000,00
7.2.15. Mezisoučet				1.432.700,00
7.2.16. Analýzy vzdušnin				
7.2.16.1. In situ stanovení kyanovodíku, těkavých organických látek s org. vázaným chlorem, amoniak	ks	0	5.600,00	0,00
7.2.16. Mezisoučet				0,00

## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cișmichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cișmichioi"	Náklady projektu 2017-únor			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Hlavní koordinátor (Ondřej Urban)	den	5,00	7.000,00	35.000,00
1.1.2 Zástupce koordinátora (Jiří Kubricht)	den	10,00	7.000,00	70.000,00
1.2 Experti / konzultanti				
1.2.1 Expert 1 (Karel Sottner)	den	5,00	7.000,00	35.000,00
1.2.2 Expert 2 (Jan Váňa)	den		7.000,00	0,00
1.2.3 Expert 3 (Martin Polák)	den		7.000,00	0,00
1.2.4 Expert 4 (Petr Veleba)	den		6.500,00	0,00
1.2.5 Expert 5 (Daniel Světlík)	den	10,00	6.500,00	65.000,00
1.2.6 Expert 6 (Jakub Štainbruch)	den		6.500,00	0,00
1.2.7 Expert 7 (Jindřich Pelán)	den		6.500,00	0,00
1.2.8 Expert 8 (Diana Porubin)	den		6.000,00	0,00
1.2.9 Expert 9 (Vladislav Knytl)	den		6.000,00	0,00
1.2.10 Expert 10 (Hana Čermáková)	den		6.000,00	0,00
1.2.11 Expert 11 (Petr Šátek)	den		5.500,00	0,00
1.2.12 Expert 12 (Jiří Musílek)	den		5.500,00	0,00
1.2.13 Expert 13 (Aleš Mansfeld)	den		5.500,00	0,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.1 Technik 1	den		5.000,00	0,00
1.3.2 Technik 2	den		5.000,00	0,00
1.3.3 Administrativní personál	den		5.000,00	0,00
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>205.000,00</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka		15.000,00	0,00
2.2 Doprava autem ČR-Moldávie-ČR	cesta	1,00	18.000,00	18.000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	soubor		350.000,00	0,00
2.4 Ubytování	noc		700,00	0,00
2.5 Zdravotní příprava (očkování, léky, bezpečnostní školení)	soubor		50.000,00	0,00
2.6 Diety (dle platných právních předpisů)	den		1.050,00	0,00
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>18.000,00</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
3.1 Osobní ochranné pomůcky	soubor		150.000,00	0,00
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
				0,00
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>5. Subdodávky</b> (služby plně zajištěné externí dodávkou)				
5.1 Doprava materiálu a zboží (včetně cla a pojištění)	soubor		250.000,00	0,00
5.2 Překlady	NS		350,00	0,00
5.3 Tlumočení	den		5.000,00	0,00

5.4 Kopírování, tisk	soubor		40.000,00	0,00
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>6.Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
				0,00
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
7.1 Ostatní přímé náklady (nutno specifikovat)				
7.2.1 Geofyzikální průzkum - VES	m		100,00	0,00
7.2.2. Geofyzikální průzkum - OP	m		50,00	0,00
7.2.3. Geofyzikální průzkum - SP	m		30,00	0,00
7.2.4. Hydrogeologický průzkuminy vrt (včetně vystrojení)	bm		3.200,00	0,00
7.2.5. Malopřůměrová nevystrojená sonda	bm		1.220,00	0,00
7.2.6. Hydrodynamické zkoušky	ks		12.000,00	0,00
7.2.7. Odběr vzorků podzemní vody	ks	10,00	900,00	9.000,00
7.2.8. Odběr vzorků zemin	ks		250,00	0,00
7.2.9. Odběr vzorků povrchové vody	ks		150,00	0,00
7.2.10. Odběr dnových sedimentů	ks		250,00	0,00
7.2.11. Analýzy zemin	soubor	1,00	978.870,00	978.870,00
7.2.12. Analýzy podzemních a povrchových vod	soubor	1,00	71.900,00	71.900,00
7.2.13. Analýzy sedimentů	soubor	1,00	50.560,00	50.560,00
7.2.14. Analýzy stavebních konstrukcí	soubor	1,00	75.840,00	75.840,00
7.2.15. Analýzy odpadů	soubor	1,00	1.432.700,00	1.432.700,00
7.2.16. Analýzy vzdušnin in situ	soubor	1,00	0,00	0,00
7.2.17. Geodetické zaměření	soubor		40.000,00	0,00
7.2.18. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - VES	m		60,00	0,00
7.2.19. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - DEMP	m		30,00	0,00
7.2.20. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - radiometrie	bod		550,00	0,00
7.2.21. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - magnetometrie	m		50,00	0,00
7.2.22. Geofyzikální průzkum úložiště odpadů - georadar	m		60,00	0,00
7.2.23. Monitoring ovzduší	soubor		60.000,00	0,00
7.2.24. Monitoring pracovního ovzduší	soubor		50.000,00	0,00
7.3.1. Odběr vzorků podzemní vody	ks		900,00	0,00
7.3.2. Odběr vzorků odpadů	ks		450,00	0,00
7.3.3. Odběr vzorků stavebních konstrukcí	ks		450,00	0,00
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>2.618.870,00</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)</b>				<b>2.841.870,00</b>





## STRUKTURA ROZPOČTU PROJEKTU

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cismichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cismichioi"	Náklady projektu 2017-červen			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti v souladu s PD v nabídce uchazeče)				
1.1 Management				
1.1.1 Hlavní koordinátor (Ondřej Urban)	den	60,00	7.000,00	420.000,00
1.1.2 Zástupce koordinátora (Jiří Kubricht)	den	70,00	7.000,00	490.000,00
1.2 Experti / konzultanti (jmenovitě)				
1.2.1 Expert 1 (Karel Sottner)	den	20,00	7.000,00	140.000,00
1.2.2 Expert 2 (Jan Váňa)	den	40,00	7.000,00	280.000,00
1.2.4 Expert 4 (Petr Veleba)	den	60,00	6.500,00	390.000,00
1.2.5 Expert 5 (Daniel Světlík)	den	60,00	6.500,00	390.000,00
1.2.8 Expert 8 (Diana Porubin)	den	40,00	6.000,00	240.000,00
1.2.9 Expert 9 (Vladislav Knytl)	den	15,00	6.000,00	90.000,00
1.2.10 Expert 10 (Hana Čermáková)	den	10,00	6.000,00	60.000,00
1.2.12 Expert 12 (Jiří Musílek)	den	30,00	5.500,00	165.000,00
1.3 Administrativní/pomocný personál				
1.3.3 Administrativní/pomocný personál	den	30,00	5.000,00	150.000,00
1.3.4 Technik-laborant	den	40,00	5.000,00	200.000,00
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>2.815.000,00</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
2.1 Mezinárodní cestovné	letenka	4,00	15.000,00	60.000,00
2.3 Náklady na provoz vozidla	soubor	1,00	15.000,00	15.000,00
2.4 Ubytování	noc	12,00	700,00	8.400,00
2.8 Diety (dle platných právních předpisů)	den	12,00	1.050,00	12.600,00
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>96.000,00</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze plně pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
				0,00
<b>Vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>4. Přímé náklady v místě realizace</b> (pouze plně sloužící pro účely projektu - nutno prokázat)				
				0,00
<b>Přímé náklady v místě realizace - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Čiřmichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Čiřmichioi"	Náklady projektu 2017-červen			Celkové náklady projektu (v CZK)
Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena (v CZK)	
<b>5. Subdodávky (služby plně zajištěné externí dodávkou)</b>				
5.2 Překlady	NS	150,00	350,00	52.500,00
5.3 Tlumočení	den	3,00	5.000,00	15.000,00
5.4 Kopírování, tisk	soubor	1,00	30.000,00	30.000,00
5.5 Náklady na pořádání kulatého stolu k projednání analýzy rizik a studie proveditelnosti	soubor	1,00	40.000,00	40.000,00
<b>Subdodávky - mezisoučet</b>				<b>137.500,00</b>

Rozpočet veřejné zakázky "Ověření stavu a návrh řešení skládky nebezpečných odpadů v Cismichioi", realizované v rámci projektu "Omezení rizik souvisejících se skládkou nebezpečného odpadu v Cismichioi"	Náklady projektu 2017-červen			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>6. Přímá podpora cílovým skupinám</b>				
				0,00
<b>Přímá podpora cílovým skupinám - mezisoučet</b>				<b>0,00</b>
<b>7. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
7.3.4. Laboratorní testy spalitelnosti	soubor	1,00	45.000,00	45.000,00
7.3.5. Laboratorní zkoušky solidifikace/stabilizace	soubor	1,00	140.000,00	140.000,00
7.3.6. Laboratorní zkoušky termické desorpce	soubor	1,00	210.000,00	210.000,00
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				<b>395.000,00</b>
<b>8. Přímé náklady zakázky / projektu celkem (1-7)</b>				
				<b>3.443.500,00</b>